

kustannusvertailu

(liite 5)

	Vaihtoehto 1	yksikköhinta/km/kpl	yhteensä	Vaihtoehto 2	yksikköhinta/km/kpl	yhteensä
Kj-maakaapeli AHXAMK-W 185		27400	0	0,55	27400	15070
Kj-maakaapeli AHXAMK-W 95	0,22	21400	4708		21400	0
Muuntaja 30kVA	1	3300	3300	1	3300	3300
Puistomuuntamo 3+1 (max 200kVA)	1	19200	19200	1	19200	19200
Kj-ylijännitesuojat	2	640	1280	2	640	1280
Kaapeliojaan asennettava erillinen maadoitusjohdin Cu 25 mm2	0,1	3300	330	0,12	3300	396
0,4kV maakaapeli axmk 25	0,06	6800	408	0,08	6800	544
Maakaapelipäätteet sisä	2	640	1280	2	640	1280
Maakaapelipäätteet ulko	1	1370	1370	1	1370	1370
Kaivuutyö helppo	0,22	14600	3212	0,63	14600	9198
Vaihtoehto 2, tieliittymän teko ja muuntajan peti rinteeseen (hinta-arvio)				1	4000	4000
Ely:n tien alitukset 3kpl. a' 20m, (hinta-arvio)				60	80	4800
Yhteensä:			35088			60438

Hinta on laskettu energiaviraston julkaisusta, yksikköhinnat 2024 sähköjakelu vuoden 2022 arvossa.

Hinta-arviot on tehty maastokatselmuksen perusteella.

Hintaero

25350